

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19-09-30  
Stavba: MARŠOVSKÁ

KSO:  
Místo: TEPLICE

CC-CZ:  
Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel:  
STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
TELKONT s.r.o.

IČ: 25467069  
DIČ: CZ25467069

Projektant:  
RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 899 613,10</b>
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>1 899 613,10</b>		<b>398 918,75</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>2 298 531,85</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Uchazeč</b>
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19-09-30

**Stavba:** MARŠOVSKÁ

Místo: TEPLICE

Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST SPOL. S  
R.O.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**1 899 613,10**      **2 298 531,85**

ZRN2      VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ  
VON      VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

1 829 493,10      2 213 686,65  
70 120,00      84 845,20

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MARŠOVSKÁ

Objekt:

ZRN2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

IČ:

25467069

DIČ:

CZ25467069

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**1 829 493,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 829 493,10	21,00%	384 193,55
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**2 213 686,65**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MARŠOVSKÁ

Objekt:

**ZRN2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**

Místo: TEPLICE

Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST  
SPOL. S R.O.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 829 493,10</b>
M - Práce a dodávky M	1 829 493,10
21-M - Elektromontáže	1 154 924,70
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	609 767,40
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	64 801,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MARŠOVSKÁ

Objekt:

ZRN2 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: TEPLICE

Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST

SPOL. S R.O.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: ██████████

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 829 493,10**

D M Práce a dodávky M

1 829 493,10

D 21-M Elektromontáže

1 154 924,70

1	K	210100001	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	275,000	20,94	5 758,89	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 3xvodič					
	VV		A3_SVÍTIDLA		55,000			
	VV		55*5 'Přepočtené koeficientem množství		275,000			
2	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	464,000	52,15	24 196,79	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce:</i> 4xvodič					
	VV		A3_HLAVA		116,000			
	VV		116*4 'Přepočtené koeficientem množství		464,000			
3	K	210100152	Ukončení kabelů smršťovací zákloučkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x35 mm2	kus	116,000	291,95	33 865,98	CS ÚRS 2019 01
	VV		A3_HLAVA		116,000			
4	M	354363150	hlava rozdělovací, smršťovaná přímá do 1kV SKE 4f/3+4 kabel 27-45mm / průřez 35-150mm	kus	116,000	73,00	8 468,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		A3_HLAVA		116,000			
5	K	210202013	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník	kus	55,000	405,38	22 295,71	CS ÚRS 2019 01
	VV		A3_SVÍTIDLA		55,000			
6	M	SV01	svítidlo dle specifikace	kus	10,000	9 496,00	94 960,00	
	VV		při objednávce uvést název stavby! Siteco, Streetlight 20 midi LED /ST1.2a (5XB36L1B308C) stožáry: C1-C10					
	VV		10		10,000			
7	M	SV02	svítidlo dle specifikace	kus	6,000	7 701,00	46 206,00	
	VV		při objednávce uvést název stavby! Siteco, Streetlight 11 micro LED /P1.0a (5XC1C31B08CB) stožáry: D1-D6					
	VV		6		6,000			
8	M	SV03	svítidlo dle specifikace	kus	26,000	9 050,00	235 300,00	
	VV		při objednávce uvést název stavby! Siteco, MUSHROOM LUMINAIRE LED/P1.0a (5XA5232F1B28) stožáry: A1-A26					
	VV		26		26,000			
9	M	SV04	svítidlo dle specifikace	kus	11,000	9 782,00	107 602,00	
	VV		při objednávce uvést název stavby! Siteco, MUSHROOM LUMINAIRE LED/PL1.2s (5XA5232J1B28) stožáry: B1-B11					
	VV		11		11,000			
10	M	SV05	svítidlo dle specifikace	kus	2,000	9 496,00	18 992,00	
	VV		při objednávce uvést název stavby! Siteco, Streetlight 20 midi LED /ST1.2a (5XB36L1B308C) stožáry: S1-S2					
	VV		2		2,000			
11	K	210202013-D	Demontáž svítidlo výbojkové průmyslové nebo venkovní na výložník	kus	28,000	100,00	2 800,00	CS ÚRS 2019 01
12	K	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	53,000	650,00	34 450,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		A2_STOŽÁR		53,000			
13	M	ST01	stožár dle specifikace	kus	37,000	2 178,00	80 586,00	
	VV		K- 4 - 133/89/60 stožáry A1-A26, B1-B11 včetně manžety					
	VV		37		37,000			
14	M	ST02	stožár dle specifikace	kus	6,000	2 395,00	14 370,00	
	VV		K- 5 - 133/89/60 stožáry D1-D6 včetně manžety					
	VV		6		6,000			
15	M	ST03	stožár dle specifikace	kus	10,000	4 998,00	49 980,00	
	VV		UZM-8-159/108/89 Stožáry C1-C10 včetně manžety					
	VV		10		10,000			
16	K	210204011-D	Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	kus	26,000	200,00	5 200,00	CS ÚRS 2019 01
17	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	12,000	305,00	3 660,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		A4_VÝLOŽNÍK		12,000			
18	M	316VÝL01	výložník dle specifikace	kus	10,000	1 302,00	13 020,00	
	VV		Výložník UZB1-2000 C1-C10					
	VV		10		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	M	316VÝL02	výložník dle specifikace	kus	2,000	2 126,00	4 252,00	
	VV		Výložník UZB2-2000 S1-S2					
	VV		2		2,000			
20	K	210204103-D	Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotností do 35 kg	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2019 01
21	K	210204201	Montáž elektrovýbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	53,000	297,00	15 741,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		A2_STOŽÁR		53,000			
22	M	SR01	svorkovnice pro jeden okruh	kus	53,000	340,00	18 020,00	
	VV		SvorkovniceSV6.16.4 H116110					
	VV		A2_STOŽÁR		53,000			
23	M	SR02	svorkovnice pro jeden okruh	kus	2,000	373,00	746,00	
	VV		SvorkovniceSV6.16.4/2 H116115					
	VV		2		2,000			
24	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi drátem do 10 mm ve městské zástavbě	m	1 425,000	35,00	49 875,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		A1_CYKY16		1 425,000			
25	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	883,500	27,00	23 854,50	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: □ Hmotnost: 0,62 kg/m					
	VV		1425*0,62 *Přepočtené koeficientem množství		883,500			
26	M	SS01	svorky zemnicí SS		106,000	8,00	848,00	
	P		Poznámka k položce: □ 2					
	VV		A2_STOŽÁR		53,000			
	VV		53*2 *Přepočtené koeficientem množství		106,000			
27	K	210812035	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 4x16 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	1 425,000	25,43	36 231,86	CS ÚRS 2019 01
	VV		A1_CYKY16		1 425,000			
28	M	34111080	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 4x16mm2	m	1 425,000	125,00	178 125,00	CS ÚRS 2019 01
29	K	210812061	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY)	m	450,000	20,17	9 074,40	CS ÚRS 2019 01
	VV		A5_CYKY15		450,000			
30	M	34111090	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 5x1,5mm2	m	450,000	23,60	10 620,00	CS ÚRS 2019 01
31	K	PM	Přidružený materiál	%	0,001	1 406 394,00	1 406,39	
32	K	PPV	Podíl přidružených výkonů	%	0,002	1 406 394,00	2 109,59	
33	K	ZV	Zednické výpomoci	%	0,002	1 406 394,00	2 109,59	
	D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				609 767,40	
34	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	1,425	1 330,00	1 895,25	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: □ koef 0,001					
	VV		A1_CYKY16		1 425,000			
	VV		1425*0,001 *Přepočtené koeficientem množství		1,425			
35	K	460030151	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z kameniva drčeného tloušťky do 10 cm	m2	145,000	58,00	8 410,00	CS ÚRS 2019 01
36	K	460030161	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace z betonu prostého tloušťky do 15 cm	m2	145,000	55,00	7 975,00	CS ÚRS 2019 01
37	K	460030171	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 5 cm	m2	110,000	78,00	8 580,00	CS ÚRS 2019 01
38	K	460030173	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 15 cm	m2	35,000	98,00	3 430,00	CS ÚRS 2019 01
39	K	460030182	Rezáni podkladu nebo krytu betonového hloubky do 15 cm	m	220,000	35,00	7 700,00	CS ÚRS 2019 01
40	K	460030192	Rezáni podkladu nebo krytu živického tloušťky do 10 cm	m	220,000	35,00	7 700,00	CS ÚRS 2019 01
41	K	460030193	Rezáni podkladu nebo krytu živického tloušťky do 15 cm	m	140,000	41,00	5 740,00	CS ÚRS 2019 01
42	K	460050004	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 4	kus	53,000	620,00	32 860,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		A2_STOŽÁR		53,000			
43	K	460080012	Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění	m3	3,500	7 612,00	26 642,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		0,5*0,2*A7_RÝHA50		3,500			
44	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	18,784	2 590,00	48 650,56	CS ÚRS 2019 01
	VV		A8_PATKA		18,784			
45	K	460150044	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 60 cm, v hornině tř 4	m	1 100,000	100,00	110 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		A6_RÝHA40		1 100,000			
46	K	460202304	Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 4	m	35,000	210,00	7 350,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		A7_RÝHA50		35,000			
47	K	460421171	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou deskou, š lože do 25 cm	m	1 135,000	48,26	54 773,87	CS ÚRS 2019 01
	VV		A6_RÝHA40+A7_RÝHA50		1 135,000			
48	M	345751210	deska kabelová krycí DEKAB 250/4 PE červená	m	1 135,000	28,00	31 780,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		A6_RÝHA40+A7_RÝHA50		1 135,000			
49	M	583312000	štěrkopisek (Bratčice) netříděný zásypový materiál	t	123,200	190,00	23 408,00	CS ÚRS 2019 01
	P		Poznámka k položce: □ koef 1,6					
	VV		0,35*0,2*A6_RÝHA40		77,000			
	VV		77*1,6 *Přepočtené koeficientem množství		123,200			
50	K	460520173	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	1 425,000	18,00	25 650,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		A1_CYKY16		1 425,000			
51	M	34571354	troubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 75/90 mm, HDPE+LDPE	m	1 425,000	19,00	27 075,00	CS ÚRS 2019 01
52	K	460560034	Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 50 cm, z horniny třídy 4	m	1 100,000	45,00	49 500,00	CS ÚRS 2019 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		A6_RÝHA40		1 100,00			
53	K	460560284	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 4	m	35,000	91,00	3 185,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		A7_RÝHA50		35,000			
54	K	460650053	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze štěrkodrti se zhutněním tloušťky do 15 cm	m2	145,000	126,98	18 412,72	CS ÚRS 2019 01
55	K	460650071	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva obalovaného asfaltem se zhutněním tl do 5	m2	145,000	300,00	43 500,00	CS ÚRS 2019 01
56	K	460650133	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 5 cm	m2	110,000	330,00	36 300,00	CS ÚRS 2019 01
57	K	460650134	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 7cm	m2	35,000	550,00	19 250,00	CS ÚRS 2019 01
	D	58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				64 801,00	
58	K	580108014	Kontrola stavu přes 10 stožárových svítidel parkových nebo sadových	kus	57,000	264,00	15 048,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		57		57,000			
59	K	K01	Nastavení svítidla podle měření vertikální osvětlenosti včetně protokolu měření	kus	57,000	464,00	26 448,00	
	VV		ocenit včetně celkové prohlídky elektroinstalace					
	VV		měření intenzity elektrického osvětlení po dokončení VO a předložení protokolu o měření intenzity elektrického osvětlení					
	VV		57		57,000			
60	K	K02	Provedení označení (očíslování) stožárů	kus	53,000	35,00	1 855,00	
	VV		A2_STOŽÁR		53,000			
61	K	K03	Použití plošiny	kus	55,000	390,00	21 450,00	
	P		Poznámka k položce: □					
			2					
	VV		55		55,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MARŠOVSKÁ

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

KSO:

Místo: TEPLICE

CC-CZ:

Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

IČ:

00266621

DIČ:

CZ00266621

Uchazeč:

TELKONT s.r.o.

IČ:

25467069

DIČ:

CZ25467069

Projektant:

RAPID MOST SPOL. S R.O.

IČ:

25045393

DIČ:

CZ25045393

Zpracovatel:

████████████████████

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>70 120,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 120,00	21,00%	14 725,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>84 845,20</b>
-------------------	--------------	------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MARŠOVSKÁ

Objekt:

**VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY**

Místo: TEPLICE

Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST  
SPOL. S R.O.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: [REDAKCE]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>70 120,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	70 120,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	55 900,00
VRN3 - Zařízení staveniště	7 500,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 720,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MARŠOVSKÁ

Objekt:

VON - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: TEPLICE

Datum: 30. 9. 2019

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

Projektant: RAPID MOST  
SPOL. S R.O.

Uchazeč: TELKONT s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**70 120,00**

D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				70 120,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				55 900,00	
1	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	Nh	50,000	100,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		50"ruční výkopy sondy pro zjištění sítí (HVS1212 kopáč)		50,000			
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Nh	30,000	200,00	6 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		30"HVS4221 geodet		30,000			
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Nh	30,000	350,00	10 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		30"HVS4221 geodet		30,000			
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Nh	20,000	1 570,00	31 400,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		20"HVS4221 geodet		20,000			
5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Nh	20,000	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		20"HVS4232 technik odborný		20,000			
D	VRN3		Zařízení staveniště				7 500,00	
6	K	030001000	Zařízení staveniště	Kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		1"zařízení staveniště - ocenit zejména:		1,000			
	VV		Náklady na stavební buňky					
	VV		Skládky na staveništi, osvětlení					
	VV		Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště, energie					
	VV		Oplocení, informační tabule					
	VV		Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště					
	VV		Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště					
7	K	034403000	Dopravní značení na staveništi	Kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		přechodné DZ - ocenit zejména:					
	VV		přechodné DZ - pronájem, montáž a demontáž značek					
	VV		vyhotovení projektu inženýrských opatření - DIO					
	VV		součástí DIO je projednání případného omezení dopravy MHD					
	VV		a tím vyvolané náhrady					
	VV		1		1,000			
D	VRN4		Inženýrská činnost				6 720,00	
8	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	Nh	16,000	210,00	3 360,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		počet zkoušek - 2					
	VV		16"HVS4232 technik odborný		16,000			
9	K	043194000	Ostatní zkoušky	Nh	16,000	210,00	3 360,00	CS ÚRS 2019 01
	VV		16"HVS 4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista		16,000			